
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.815.481/0001-58CNPJ: (49) 3553-0146

89667-000 - Piratuba

Telefone:
RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTROEndereço:

Nr.:   79/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

126/2022

26/12/2022

Contratação de seguradora para firmar contrato de seguro de veículo da Frota do
Município de Piratuba

126/2022

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

79/2022 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 24/01/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Lotes Vencedores:
GENTE SEGURADORA SA

Total do loteDescrição do loteNúmero
R$95.543,001 LOTE 01

R$95.543,00Total do fornecedor:
MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.

Total do loteDescrição do loteNúmero
R$128.373,001 LOTE 01

R$128.373,00Total do fornecedor:
PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS

Total do loteDescrição do loteNúmero
R$201.373,001 LOTE 01

R$201.373,00Total do fornecedor:

R$425.289,00Total Geral:

31 de Janeiro de 2023Piratuba,

GIOVANI GELSON MENEGHEL

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE


